
D3-2022-00322-00042.DOC 
 

 

C.I.S.S. 38 
CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
Via Ivrea, 100 – 10082 CUORGNÉ (TO)   Sito web: http://www.ciss38.it segreteria@ciss38.it 

 0124/657931    0124/651796   C.F. / P.I.  07262240018 
 
 
 
DETERMINAZIONE     N.   322     DEL  15/11/2022 
 
 
OGGETTO: ALIENAZIONE ATTREZZATURE, MOBILI, BIANCHERIA E 

SUPPELLETTILI, RSA DI PONT C.SE_ APPROVAZIONE BANDO ASTA 
PUBBLICA.-APPROVAZIONE VERBALE DI GARA - AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA           

 
AREA DIREZIONE 

 
 

Premesso che: 
- con Determinazione n. 280 del 6/10/2022 del Direttore avente ad oggetto “ALIENAZIONE 
ATTREZZATURE, MOBILI, BIANCHERIA E SUPPELLETTILI, RSA DI PONT C.SE_ 
APPROVAZIONE BANDO ASTA PUBBLICA.” veniva approvato il suddetto avviso d’asta con i relativi 
documenti allegati; 
- con Determinazione n. 294 del 19/10/2022 del Direttore avente ad oggetto “REVOCA 
DETERMINAZIONE N.280 DEL 6/10/2022 E INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE 
ATTREZZATTURE, MOBILI, BIANCHERIA, SUPPELLETTILI” veniva revocata la precedente 
determinazione e ribandita l’asta; 
- con Determinazione n. 305 del 7/11/2022 del Direttore avente ad oggetto “PROROGA SCADENZA ASTA 
PUBBLICA PER ALIENAZIONE ATTREZZATTURE, MOBILI, BIANCHERIA, SUPPELELTTILI DI 
CUI ALLA DET. N294. DEL 19/10/22” con la quale: 
- si è provveduto ad approvare il bando attinente all’alienazione delle attrezzature, mobili e 
suppellettili; 
- è stato previsto lo svolgimento dell’asta pubblica ai sensi delle vigenti disposizioni di legge (R.D. 
n. 827 del 23 maggio 1924 “Regolamento di contabilità generale dello Stato”), con il metodo delle 
offerte segrete degli artt. 73, lett. c, e 76 del R.D. n. 827/1924, ed in osservanza delle disposizioni 
contenute nel bando sopra richiamato; 
- non è stato fissato un prezzo base; 
 
VISTO il verbale dell’asta pubblica svoltasi in data 15/11/2022, allegato parte integrante e 
sostanziale del presente atto, da cui si evince l'esito della procedura in oggetto;  
 

DETERMINA 
 

1. di approvare il verbale e l’esito dell’asta pubblica esperita con aggiudicazione ai seguenti 
soggetti: 

 
LA GRANDE A  ha presentato la migliore offerta per i lotti: 
   n. 1  €.200,00 
   n. 5  €.  50,00 
   n. 6  €.  25,00 
   n. 10  €.300,00 
   n.   €.  90,00 
   n.   €. 60,00 



D3-2022-00322-00042.DOC 
 

   n.   €.150,00 
   n.   €.100,00 
  TOTALE  €.975,00 
 
CM SERVICE  ha presentato la migliore offerta per i lotti: 
   n. 8  €.1.200,00 
   n. 9  €.  800,00 
  TOTALE  €.2.000,00 
 
ASSOCIAZIONE BORGO SAN GIACOMO ha presentato la migliore 
offerta per il lotto: 
   n. 7  €.150,00 
  TOTALE  €.150,00 
 
CRI IVREA ha presentato la migliore offerta per il lotto: 
   n. 16  €.1,00 
  TOTALE  €.1,00 

 
 
2.  Precisato che l’incasso è fuori campo applicazione IVA in quanto il CISS 38 non svolge 

attività commerciale, ai sensi degli artt. 2, 3 e 4 del D.P.R. n. 633/1972  
 

 
 IL DIRETTORE 

 firmato digitalmente 
  
 
 

 
 
 
 

 

  

  

  

 


